
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

11 

40 

47 

4 

86 

18 

8 

6 

42 

55 

21 

77 

7 

41 

44 

9 

17 

G81 

12 

G48 

28 

62 

G78 

89 

59 

15 

Name 

Johann FLAMMANN 

Kevin ORGIS 

Marc BUCHNER 

Philipp GENGELBACH 

Micky WINKLER 

Felix KLINCK 

Dominik BLERSCH 

Marcel BLERSCH 

Julius ILMBERGER 

Matthias BETZ 

Bastian UBL 

Pascal SCHNEIDER 

Finn CHAPMAN 

Jan BÜCHEL 

Justus WEINKE 

Freddie HEINRICH 

Michael GÖTZ 

Joris LENTFERT 

Gido NITTKE 

Jolanda VAN WESTRENEN 

Aaron MCBRIDE 

Daniel WIDMER 

Johnny KOLK 

Scott ROLFES 

Raphael HOFFMANN 

Marcin STECKI 

Klasse 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Motorrad 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Kawasaki ZX-10RR 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW S 1000 RR 

Kawasaki ZX-10R 

BMW S 1000 RR 

Kawasaki ZX-10R 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW M 1000 RR 

Kawasaki ZX-10R 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Kawasaki ZX-10R 

Yamaha YZF-R1 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

GBR 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

IRL 

CHE 

NLD 

NLD 

AUT 

POL 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff. 

0.168 

1.770 

10.963 

11.423 

12.665 

13.672 

17.157 

23.339 

25.005 

26.071 

26.190 

33.520 

33.626 

33.935 

33.952 

45.121 

48.612 

48.959 

50.391 

54.750 

54.985 

59.482 

1:09.091 

1:18.825 

1:33.413 

Abstand 

0.168 

1.602 

9.193 

0.460 

1.242 

1.007 

3.485 

6.182 

1.666 

1.066 

0.119 

7.330 

0.106 

0.309 

0.017 

11.169 

3.491 

0.347 

1.432 

4.359 

0.235 

4.497 

9.609 

9.734 

14.588 

Beste Zeit. 

1:41.556 

1:41.142 

1:41.667 

1:42.085 

1:42.003 

1:42.687 

1:42.838 

1:42.954 

1:43.258 

1:43.802 

1:43.423 

1:43.959 

1:44.585 

1:44.629 

1:44.691 

1:44.576 

1:45.497 

1:45.862 

1:45.823 

1:46.155 

1:46.086 

1:46.347 

1:46.482 

1:47.654 

1:48.318 

1:50.440 

In Runde 

10 

8 

3 

3 

10 

5 

4 

4 

3 

10 

8 

8 

10 

10 

10 

10 

9 

4 

5 

2 

4 

5 

10 

10 

10 

8 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 
#22 crash - rider ok / #4 long lap penalty - decision from the stewards from race 1 
#4 long lap penalty - completed 
#59 double long lap penalty - jump start 
#59 double long lap penalty - completed 
#96 crash - re-joined  
2/3 race distance completed 

Vorsprung 

0.168 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

159,984 

Beste Rundenzeit 

1:41.142 

Beste Geschw. 

162,128 

Beste Runde von 

40 - Kevin ORGIS 

Printed: 20.08.2023 18:12:49 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz ESP 

Rennleiter/clerk of the course Christian SCHNEIDER GER 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF GER 
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IDM Assen / NL 
Pro Superstock 1000 

RACE 2 

Race (10 Laps) started at 17:49:11 

Assen / NL 4,555 km 

20.08.2023 17:50 
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Pos. 

Not classified (75% = 8 Laps) 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

St.Nr. 

G32 

82 

96 

G22 

Name 

Oliver-Jon BEIER 

Reto-Luc WIEDERKEHR 

Moritz JENKNER 

Toine GIERKINK 

Klasse 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Motorrad 

Kawasaki ZX-10RR 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

Suzuki GSX-R 1000 

Nat 

DEU 

CHE 

DEU 

NLD 

Runden 

9 

9 

8 

Diff. 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Abstand Beste Zeit. 

1:48.261 

1:45.978 

1:41.717 

In Runde 

2 

2 

3 

0 

Punkte 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 
#22 crash - rider ok / #4 long lap penalty - decision from the stewards from race 1 
#4 long lap penalty - completed 
#59 double long lap penalty - jump start 
#59 double long lap penalty - completed 
#96 crash - re-joined  
2/3 race distance completed 

Vorsprung 

0.168 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

159,984 

Beste Rundenzeit 

1:41.142 

Beste Geschw. 

162,128 

Beste Runde von 

40 - Kevin ORGIS 

Printed: 20.08.2023 18:12:49 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz ESP 

Rennleiter/clerk of the course Christian SCHNEIDER GER 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF GER 
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IDM Assen / NL 
Pro Superstock 1000 

RACE 2 

Race (10 Laps) started at 17:49:11 

Assen / NL 4,555 km 

20.08.2023 17:50 
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